АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023  № 109

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области

 от 25.02.2022 № 69

В связи с реорганизацией УФНС России по Кировской области,

администрация Пижанского муниципального округа Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам

расширения налогооблагаемой базы и увеличения доходов бюджета

Пижанского муниципального округа Кировской области, утвержденный

постановлением администрации Пижанского муниципального округа

Кировской области от 25.02.2022 № 69 «О создании межведомственной

комиссии по вопросам расширения налогооблагаемой базы и увеличения

доходов бюджета Пижанского муниципального округа Кировской области»

(в редакции постановления администрации Пижанского муниципального

округа Кировской области от 16.01.2023 № 8), следующее изменение:

Исключить из состава Межведомственной комиссии:

Плесцову И.В. – врио начальника межрайонной ИФНС России № 11 по

Кировской области.

Глава Пижанского муниципального

округа             А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа

по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления             Л.Н. Седых

СОГЛАСОВАНО

Консультант-юрисконсульт отдела

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа      С.Г. Конева

Разослать: дело, финансовое управление Пижанского муниципального округа